
 
 
  

Strana 1  

 
 

 
D O D A T E K  č.  4 

ke S M L O U V Ě  O  D Í L O   
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele 28/2019 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
Město Valašské Klobouky                                      Martin Urban  
 
Masarykovo nám. 189 Lhota u Vsetína 10 
 
766 01 Valašské Klobouky 755 01 Vsetín 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka Martin Urban 
 
tel: 577 311 112       
 
mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 
 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 
Komerční banka, a.s. Moneta Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 9005-1825661/0100 číslo účtu: 169798628/0600 registrované číslo účtu 

pro ekonomickou činnost) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Identifikační číslo: 
 

002 84 611 732 57 958 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 
 
  

Strana 2  

Daňové identifikační číslo: 
 
CZ00284611 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku u 
Městského úřadu ve Vsetíně 
č.j. MUVS – S2169/2007/OŽV 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 9. 2019 Smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 12. 2019, 
dodatku č. 2 ze dne 25. 6. 2020 a dodatku č. 3 ze dne 28.8.2020  k veřejné zakázce s názvem: 

„Do školy? Bezpečně a rychle“ 
 (dále jen „Smlouva o dílo“).  
 
 

II. 
 

1. Objednatel na základě jiné smlouvy o dílo ze dne 3. 1. 2020, uzavřené se společností EFIOS stavební 
s.r.o., souběžně provádí výstavbu dopravní a technické infrastruktury v rámci akce „ZTV Dlouhá – 
Valašské Klobouky“, která stavebně a technologicky souvisí s realizací díla podle této Smlouvy o dílo. 
 

2. Protože stávající stupeň dokončení díla v rámci akce „ZTV Dlouhá – Valašské Klobouky“ brání 
řádnému provedení a dokončení díla podle této Smlouvy o dílo, ocitl se objednatel v prodlení 
s předáním části staveniště. Dílo podle této Smlouvy o dílo proto zhotovitel prozatím nemohl řádně a 
včas dokončit. 

 
 

III. 
 

1. Protože objednatel tento střet se stavbou „ZTV Dlouhá – Valašské Klobouky“, který si vyžádal 
prodloužení lhůty k dokončení a předání díla podle dodatku č. 3, nemohl předem předpokládat, 
Smluvní strany se podle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb. dohodly změnit ujednání čl. III. odst. 4 a 5 
Smlouvy o dílo tak, že dílo musí být dokončeno a předáno objednateli ve lhůtě do 30.4.2021 
 

2. Tato změna závazku nemá vliv na cenu za dílo nebo jiná práva a povinnosti ze smlouvy o dílo. 
 
3. Přílohou č. 1 dodatku č. 4 je aktualizovaný harmonogram postupu prací pro rok 2020-2021. 

 
 

IV. 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2 zůstávají beze změn, v platnosti a 
účinnosti. 

 
2. Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 



 
 
  

Strana 3  

Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek č. 4  nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.       

 
 
Ve Valašských Kloboukách dne          Ve Lhotě u Vsetína dne         
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
Město Valašské Klobouky     Martin Urban 
 
 
 
 
 
__________________________    ________________________    
Mgr. Eliška Olšáková, starostka Martin Urban 


	D O D A T E K  č.  4
	ke S M L O U V Ě  O  D Í L O

